

Órgão: PM Nova Esperança do Sudoeste

Endereço

Endereço: Av. Iguaçu, 750

Cidade/UF: Nova Esperança do Sudoeste - PR

CNPJ: 95.589.289/0001-32

Dados do Processo

Processo n.º: 92/2020

Modalidade: Pregão

Critério de Julgamento: Menor preço - Tarefa

Tipo: Licitação

Descrição do Objeto

Registro de preços para eventual e parcelada contratação de serviços e aquisição de materiais de esquadrias para manutenção de prédios públicos do Município de Nova Esperança do Sudoeste -- PR

Dados do Fornecedor

Fornecedor: 1949 - EDIMAR BENTO

CNPJ / CPF: 30.700.839/0001-01

Endereço: Avenida Neicolau Inácio

Cidade: SALTO DO LONTRA - PR

CEP: 85670-000

Dados dos Itens

Lote	Item	Descrição do Item	Prazo de Execução	Validade Proposta	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total por Item
1	1	Chapa beiral confeccionada em chapa galvanizada nº 26 com corte de 0,30m de largura. Deverá ser incluído no custo, o valor do material, a confecção, a mão-de-obra, a instalação e o deslocamento. Obs.: as medidas deverão ser contidas no local indicado quando da solicitação do serviço. Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M	100,0000	R\$ 47,0000	R\$ 4.700,0000
1	2	Chapa beiral confeccionada em chapa galvanizada nº 26 com corte de 0,33m de largura. Deverá ser incluído no custo, o valor do material, a confecção, a mão-de-obra, a instalação e o deslocamento. Obs.: as medidas deverão ser contidas no local indicado quando da solicitação do serviço. Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M	100,0000	R\$ 49,0000	R\$ 4.900,0000
1	3	Chapa beiral confeccionada em chapa galvanizada nº 26 com corte de 0,40m de largura. Deverá ser incluído no custo, o valor do material, a confecção, a mão-de-obra, a instalação e o deslocamento. Obs.: as medidas deverão ser contidas no local indicado quando da solicitação do serviço. Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M	100,0000	R\$ 53,0000	R\$ 5.300,0000
1	4	Cano galvanizado para corrimão de ½ polegada com 3 metros de comprimento Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	10,0000	R\$ 224,0000	R\$ 2.240,0000
1	5	Caradeta confeccionada com mola de caminha e cabo em tubo galvanizado de 1/4 de 1,5 metros Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	2,0000	R\$ 215,0000	R\$ 430,0000
1	6	Fechadura perfil metálico externa, confeccionada em aço inox e latão, modelo 601-602, para portas internas e externas e banheiros, instalada Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	35,0000	R\$ 69,0000	R\$ 2.415,0000
1	7	Fechadura perfil metálico externa, confeccionada em aço inox e zamac, modelo-803, para uso externo, instalada Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	15,0000	R\$ 73,0000	R\$ 1.095,0000
1	8	Fechadura perfil metálico externa, confeccionada em aço inox e zamac, modelo 813, para uso interno, instalada Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	15,0000	R\$ 73,0000	R\$ 1.095,0000

Lote	Item	Descrição do Item	Prazo de Execução	Validade Proposta	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total por Item
1	9	Ferro Trabalho 5/16 Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	KG	50,0000	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
1	10	Ferro Trabalho 3/4 Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	KG	50,0000	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
1	11	Ferro Trabalho 1/2 Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	KG	50,0000	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
1	12	Grade de ferro para boca de lobo medindo 1,00 x 1,00m, confeccionada com ferro redondo de 5/8 espaçados de aproximadamente 4cm na maior dimensão da cantoneira 5/8 que forma o perimetro da grade. Com 2 chumbadores de 22cm de comprimento confeccionado com ferro 1/2 Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	KG	100,0000	R\$ 28,0000	R\$ 2.800,0000
1	13	Grade de ferro para janela, confeccionado com ferro redondo de 5/16, espaçados de aproximadamente 12cm com cantoneira 3/4, m² Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	10,0000	R\$ 158,0000	R\$ 1.580,0000
1	14	Grade de ferro para porta, confeccionado com ferro redondo de 5/16, espaçados de aproximadamente 12cm Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	5,0000	R\$ 185,0000	R\$ 925,0000
1	15	Grampo para fixação de ponte vergalhão 1/2 de 60cm de comprimento Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	80,0000	R\$ 105,0000	R\$ 8.400,0000
1	16	Janele de correr em ferro, tipo quatro folhas, com cantoneira, soleira e pintura, com vidro incolor 3mm, incluindo a mão-de-obra, os materiais e acessórios necessários para confecção e instalação. Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	10,0000	R\$ 380,0000	R\$ 3.800,0000
1	17	Janele basculante em ferro cantoneira 3/4, com vidro incolor 3mm, alavancada, zincada, incluindo a mão-de-obra, os materiais e acessórios necessários para confecção e instalação, pintura conforme padrão do imóvel e o deslocamento. Tamanho a definir na solicitação de compras Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	10,0000	R\$ 415,0000	R\$ 4.150,0000
1	18	Mão de ferro para fechadura interna Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	30,0000	R\$ 34,0000	R\$ 1.020,0000
1	19	Mão de ferro para fechadura externa Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	30,0000	R\$ 34,0000	R\$ 1.020,0000
1	20	Porta de ferro chapada, em chapas frizadas, com fechadura, tamanho a definir na solicitação, incluindo mão-de-obra, materiais e acessórios necessários para confecção, pintura e instalação, conforme padrão do imóvel e o deslocamento Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	5,0000	R\$ 370,0000	R\$ 1.850,0000
1	21	Porta mista de ferro, com chapas de 0,80mm de espessura e vidro incolor espessura de 3mm, a mesma deverá medir 0,80m de largura, com 2,10m de altura, com trinco e fechadura instalados, incluindo instalação e mão-de-obra Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	5,0000	R\$ 815,0000	R\$ 4.075,0000
1	22	Portão chapado, tamanho a definir na solicitação de compras, incluindo a mão-de-obra, os materiais e acessórios necessários para confecção e instalação, pintura conforme padrão do imóvel e o deslocamento Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	30,0000	R\$ 212,0000	R\$ 6.360,0000
1	23	Reposição de vidro cancelado 4mm Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	20,0000	R\$ 135,0000	R\$ 2.700,0000
1	24	Reposição de vidro incolor 3mm Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	20,0000	R\$ 134,0000	R\$ 2.680,0000
1	25	Reposição de vidro incolor 5mm Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	20,0000	R\$ 137,0000	R\$ 2.740,0000
1	26	Rufos cortes diversos. Deverá ser incluído no custo, o valor do material, a confecção, a mão-de-obra, a instalação e o deslocamento. Obs.: as medidas deverão ser contadas no local indicado quando da solicitação do serviço Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M	150,0000	R\$ 87,0000	R\$ 13.050,0000
1	27	Serviços de solda em geral Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	HRR	50,0000	R\$ 63,0000	R\$ 3.150,0000
1	28	Serviços de ferraria em geral Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	HRR	50,0000	R\$ 81,0000	R\$ 4.050,0000
1	29	Supporte para lata de lixo circular com diâmetro de 33cm e +15 de altura, confeccionado com ferro de 5/16, espaçados de aproximadamente de 15 cm com base de tubo galvanizado de 1,5 polegadas com 1,5 metros de altura. Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	UN	5,0000	R\$ 283,0000	R\$ 1.425,0000
1	30	Tela de zinco tradicional para coberturas de telhados com chapas de 0,43mm de espessura, incluindo instalação e mão-de-obra, tamanhos a definir na solicitação de compras Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	50,0000	R\$ 64,0000	R\$ 3.200,0000




Lote	Item	Descrição do Item	Prazo de Execução	Validade Proposta	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total por Item
1	31	Telha de zinco com isopor, conhecida também como telha sanduiche, composta por duas placas de zinco espessura de 0,43mm (cada) recobertas com uma placa intermediária de isopor com 50mm de espessura, incluindo instalação e mão-de-obra, tamanhos a definir na solicitação de compras Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	50,0000	R\$ 413,0000	R\$ 20.650,0000
1	32	Vidro temperado para abertura 4mm incolor Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	20,0000	R\$ 239,0000	R\$ 4.780,0000
1	33	Vidro temperado para abertura 6mm incolor Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	15,0000	R\$ 280,0000	R\$ 4.200,0000
1	34	Vidro temperado para abertura 8mm incolor Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	10,0000	R\$ 291,0000	R\$ 2.910,0000
1	35	Vidro temperado para abertura 10mm incolor Marca: EDIMAR BENTO	12 Meses	60 Dias	M²	10,0000	R\$ 365,0000	R\$ 3.650,0000
Valor Total da Proposta								R\$ 131.090,00

Resumo Final por Lote

Lote	Descrição	Valor Total
1		R\$ 131.090,00

Prazo de Execução da Proposta: 12 meses

Validade da Proposta: 12 meses

Dados do Representante Legal

Representante Legal		Carimbo do CNPJ
Nome:	EDIMAR BENTO	
Cargo:	ADMINISTRADOR	
Tipo do Documento:	CNPJ / CPF	
Documento:	30.700.839/0001-01	
Data da Impressão:	19/11/2020	
Ass./Carimbo:		

Proposta Comercial - Emissão: 19/11/2020 às 10:22:14


